MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA

PORTARIA Nº 784, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2017.

A  Reitora  do  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DO  SERTÃO
PERNAMBUCANO,  no  uso  da  competência  que  lhe  foi  delegada  pelo  Decreto  Presidencial  de
12/04/2016, publicado no D.O.U. de 13/04/2016, resolve:

LOCALIZAR, provisoriamente, os servidores citados abaixo para desenvolver suas atividades tem-
porariamente no Campus indicado, deste Instituto.

Matrícul
a SIAPE

SERVIDOR CARGO LOTAÇÃO SETOR

1176769 Clésio da Silva Souza Administrador Reitoria Setor de Gestão  de Pessoas
(SGP)

1205130 Wandilson Alisson Silva
Lima

Administrador Campus
Petrolina

Coordenação de Inovação-
Reitoria (Localizado no

Campus Petrolina)

Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
Reitora

		2017-11-27T09:09:47-0300
	Petrolina/PE
	MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
	Eu sou o autor deste documento